令和３年６月臨時教育委員会会議録

開 会 日 時 令和３年６月３日（木曜日）午後２時３９分

閉 会 日 時 令和３年６月３日（木曜日）午後２時４０分

場 所 渋川市役所第二庁舎２０２会議室

出 席 者

教 育 長 中沢 守

教育長職務代理者 狩野 美喜子

教 育 委 員 今井 悦子

教 育 委 員 鳥山 サカ江

教 育 委 員 岩﨑 恵子

説 明 の た め

出 席 し た 者

教 育 部 長 島田 志野

教 育 総 務 課 長 照井 清豊

学 校 給 食 課 長 登坂 智治

美 術 館 長 須田 茂之

会議に付した

議 件

１ 会議録署名委員の指名

２ 前回会議録の承認について

閉 会 午後２時４０分

教育長

教育長

教育長

教育長

教育長

日程第１ 開会宣言

ただいまから６月臨時教育委員会を開会いたしま

す。

本日の出席者は５人で、会議は成立しました。

本日の会議は、会議日程により進めます。

日程第２ 会議録署名委員の指名について

会議録署名委員に鳥山委員を指名します。

日程第３ 前回会議録の承認について

前回会議録の承認についてを議題といたします。記

載のとおり承認することにご異議ございませんか。

（異議なしの声）

異議なしと認めます。よって、前回会議録は承認さ

れました。

日程第４ 閉会宣言

以上で、本日予定していた議案の審議はすべて終了

しました。